Aus einem Vidimus von 1365, 14. Marz im St. A.

~_In nomine domini amen. Quae precedente tempore facile oblivioni traduntur, que minus fir-
miter in commune sunt commendata: nos igitur Gertrudis dei _gratla abbatissa_monasterii Trebnic.
huic niti volenter remedium adhibere notum™ esse volumus omnibus Christi fidelibus pragsentibus et
futuris, quod de communi nostri totius conventus voluntate et consensu partem de advocatia Treb-
nicensi, quam videlicet advocatiam a Johanne fratre Gyslberti quondam advocati civitatis ejusdem
pro quadam snmma pecunie redemimus, ex integro Sypota civi nostro_ fideli pro triginta marcis20)
argenti vendidimus, videlicet duos tantum mansos unum liberum et alium censualem cum toto_po-
menoZlJ_ et piscina sicut eorundem mensura continet ibidem mansorum, domum eciam, que jam
fuerat dicti advocati cum dimidio tertio denario, qui de judicio provenit theutonicali solius tantum

Q der Zobtenberg.

2) Gorkau, Kreis Schweidnitz.

3 wohl eher Gross und Klein Baudis, Kr. Liegnitz als Buchwitz, Kr. Breslau; vgl. S. O Not. 11.

4) vielleicht Panzkau, Kr. Striegau; vgl. S. 8 5 Not. 24.

8) Kl. Tinz, Kreis Breslau.

6 Kl. Mochbern, Kr. Breslau.

7) vielleicht Gabitz, Kr. Breslau; vgl. S. 85 Not. 18,

8 KL Oels, Kr. Oels.

9) Brocke, Kr. Breslau.

10 Jankau, Kr. Ohlau, es war wohl auch,wie KI. Oels, vom GrafCoseborius dem Stift geschenkt worden, daher
der Zusatz Cosebory.

) wohl Zarzisk bei Rosenberg; vgl. S. 8 Not. 6.

*2) Topferdorf, jetzt zu Marksdorf, Kreis Schweidnitz, geschlagen; vgl. S. 85 Not. 21.

,3) Striegelmihle bei Zobten.

14 wohl Qualkau, Kr. Schweidnitz;vgl. S.9 Not. 5.

l1a) Seiferdau, Kr.Schweidnitz.

16) Zobten.

1T) KI. Bielau bei Zobten.

18 wohl Strehlitzbei Zobten; ng.S.85 Not. 8.

19) hier ist wohl die StadtOels gemeint, wo das Stift spater eineProbstei hatte; vgl. S.86 Not. 11

20) vgl. Uber die Mark S. 1 6 Not. 9.

21) pomerium bedeutet Anger.
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civitatis. Addimus eciam ipsi Sypota ad tria éugeral) de rubeto in monte Lagossoviensi2) ad
construendum sibi humiletum’ quod”cum suis omnibus supra scriptis emptionibus libere cum suis legi-
timis heredibus et successoribus in perpetuum possidebit excepto manso censuali, de (i_uo censum et
decimam_in campo cum_ceteris plenarie semper solvet et domo super notata quae etiam censualis
semper fiet, cujus loco eidem Sypota concedimus domum suam in giua nunc habitat, integraliter libere
in perpetuum possidere. _Rellgue vero omnes dicte advocacie utilitates, que in eodem foro de anuo
ad annum possunt provenire ad usus domus nostrae ex mte[qro, pertinebunt. ~ Et (1U|a civitas superius
nominata a viris gam dictis de beneplacito nostrae voluntatis jure Theutonico est locatad), volumus
igitur, ut dictus Sypota s_uque_ concives degentes ibidem ea in omnibus fruantur libertate, qua cives
oviforid) potiuntur videlicet in judiciis, mercaturis, in censu solvendo arearum ceterisque omnihus,
quibus fulcitur jus theutonicum et honestas, excepto hoc, quod idem Sypota cum suis Sequacibus
guadragmta octo marcas argenti a thabernariis, ipsas hidem co_Illqendo,_ domui nostrae singulis annis in his
uobus~ terminis ex mtet};_ro semper tenebitur presentare, videlicet In festo Walpurgis _VI%IntI quatuor
marcas, et in_festo beati Martini viginti quatuor, quando certus terminus conveucionis thabernarum
intrat et exspirat, et ut eadem pecunia nobis semper plenarie persolveretur, volumus igitur, ut omnes
annualis fori” utilitates thabernarum illis in auxilium semper pertineant, qui ipsas per anni circulum
braxantes in supra scripta pecunia nobis tenebuntur respondere, ita videlicet, ut qui maldratam brasei
sive sex urnas mellis vendicionis causa braxaverit, dabit ipsis lottonem ar?entl; ceterum omnes ejus-
dem annualis fori utilitates cum omnibus aliis utilitatibus, que per circulum auni de uniuscujusque
arte sive mercatura proveniunt prefate domui ex integro semper pertinebunt, de quibus videlicet
utilitatibus volumus, ut cellerarius claustri nostri, vel cui” ipse comiserit, in _guatuor marcis argenti ad
infirmatoriumb) dicte domus dominarum _sm?ulls annis semper teneatur providere, dando duas In testo
Walpurgis et duas in festo beati Martini. Ttem volumus etiam, ut incole civitatis sepe jam memorate
tam de vinetis, quam hunmletis, ubicunque ipsa construxerint, sive in areis civitatis, sive extra Civi-
tatem decimas_tantum nobis solvere semper teneantur, tres mansos ad pascua civitatis pecorum
possidendos.  Scire etiam volumus, quod si familia domus nostrae cum familia civium vel aliorum
(quorumcuuque pugnorum ictibus sive baculorum infra terminos se percusserit civitatis, i fuerint Tkeu-
tonici advocatus Ipsos judicabit, sed cuicunque de nostris nos partem nostram de pena dimiserimus,
sive ex integro, sive per medium eodem modo dictus, advocatus de parte sua tenebitur i relaxare,
Ut autem hoc factum firmum et stabile Tperse_verlt in futurum, praesentem chartam sigilli nostri
munimine curabimus roborare. Actum in Trebnitz anno domini milesimo CCL septimo octavo Calen-
das Februarii. His praesentibus videlicet: domino Gyslberto priore, domino Lodwyco, domino Matbeo,
domino Conrado celerario, domino Arnoldo camerario,” fratre Petro Bedra, fratre Alberto subcellerario,
fratre Johanne, fratre Marquardo, fratre Romberto et aliis quam pluribus clericis et laicis.